

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG980046  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-02T23:08:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA  
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1  
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1220	78164	78768	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4			C	10	1,387.35	131325	12.9+22		942.55	9,425.50	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,425.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,508.08															
#Error															
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	10	620.02	131325	38.05+22		299.61	2,996.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,996.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.38															
#Error															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	70	381.83	131325	29.74+22		209.26	14,648.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 14,648.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,343.71															
#Error															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	60	604.44	131325	33.44+22		313.81	18,828.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,828.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,012.58															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	400	467.88	131325	24.33+22		276.16	110,464.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 110,464.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,674.24															
#Error															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	60	487.28	131325	41.43+22		222.62	13,357.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,357.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,137.15															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													610	169,719.60	
TOTAL IVA 16:														27,155.14	
456918	44.020 KILOS													TOTAL VENTA:	196,874.74

(CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG980046  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-02T23:08:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA  
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1  
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1220	78164	78768	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270003001

FOLIO FISCAL: 3EAC1234-06F1-46EF-A83B-47A9D817A66A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KG5mqtuTCrOt1MsvlGpyO/d6hpmN01SyR6wSo/qjwbaf0UGE0uKEvnnUqs9bjGalH5+EYRwafvJFxo2TBssYxxVCDtdwTSFdAmi+LvhaFQ2rXrFQL5dYfF5T2xf7Xo1P1b  
+y96UbQpfjCCBJ8YTWedhAgIQgc6cOvQ8D0w6pnwVRV5VBC9JyUabha+nR3Y8jySgC3ZMWmucjyc9wdzyXxFdntBqvZEmwau/b4Lh0xVsSjswMakhlhRr+D  
+7IkIrA7MfplUugKuqeyhhuJf0C0dZyP3JsUxOqa3qFpjDl9dw2LM2/05d4H/gXziDebLYS0k1Mqbqy1F4JqeGebpF4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

X/nNLEA3tbvhn5I63tcy0h5zTor6SoUnspC3gVpi5Zb0A/nFuATnT3o3+Rh9W25yYbB56SeBDTRtq6oJXzIk/uV78AXHKGAWPbPTrraqjpoKnnbRfpuwMFPiOMpAF/fo7xlxjrrHHzThf4MVzGDT8ko  
9DZN45Vphds08iZHNvmqab0EKhrqhrXA05xOTUY+SBEJGDe4a9hLkEHEy

+3HLULfhnIRn9gfb5C2oiw177djdTe9tN0xfxnG3roZHNu02jrpPQiLcBCKQM3UcgoOtiXm1SPu39XuCu/i9ltmlA90/55UK/HygRmMtA13F9PEogLQP7kaLy19QQwSe4yXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3EAC1234-06F1-46EF-A83B-47A9D817A66A|2022-07-02T23:10:01|EEL961104G96|

KG5mqtuTCrOt1MsvlGpyO/d6hpmN01SyR6wSo/qjwbaf0UGE0uKEvnnUqs9bjGalH5+EYRwafvJFxo2TBssYxxVCDtdwTSFdAmi+LvhaFQ2rXrFQL5dYfF5T2xf7Xo1P1b

+y96UbQpfjCCBJ8YTWedhAgIQgc6cOvQ8D0w6pnwVRV5VBC9JyUabha+nR3Y8jySgC3ZMWmucjyc9wdzyXxFdntBqvZEmwau/b4Lh0xVsSjswMakhlhRr+D

+7IkIrA7MfplUugKuqeyhhuJf0C0dZyP3JsUxOqa3qFpjDl9dw2LM2/05d4H/gXziDebLYS0k1Mqbqy1F4JqeGebpF4w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-02T23:10:01

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138400

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

